CA '"'-amara Municipal de Votoranttm

Prefeitura Municipal de Voteramim Visto
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

11 Ay018

Bruno Marfins de Almeida
Presidente

Ofício n" 239/18 CM

Votorantim, 11 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 145/18, datado em 27 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 118/18, de autoria da nobre vereadora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 27 de março de 2018, em resposta a solicitação

formalizada pela nobre Edil, informamos que foi encaminhada à Secretaria responsável para

análise técnica, legal e financeira sobre a possível manutenção das lajotas nas vias citadas.

Dessa forma, concluídos os estudos e estando em conformidade co as condições necessárias,

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara